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KATALOG





Hayallerinizdeki mutfağı gerçeğe dönüştürür.



Okko olarak, mutfaklarınızı dönüştürmek ve yaşam alanlarınızı güzelleştirmek için buradayız. 
Her biri özgün tasarım ve kaliteli malzemelerle üretilen mutfak dolaplarıyla, 

evlerinizi daha işlevsel ve estetik bir şekilde yaşamanızı sağlıyoruz.

Misyonumuz  / Mission
 

Her müşterimizin hayallerini gerçeğe dönüştürmek ve yaşam alanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerine yardımcı olmaktır. 
Bu doğrultuda,  yenilikçi tasarım anlayışımız ve uzman ekibimizle her zaman en iyi hizmeti sunmaya odaklanıyoruz. 

Kalite ve müşteri memnuniyeti bizim için en önemli önceliktir. Bu nedenle, her aşamada titizlikle çalışarak, 
müşterilerimize en üst düzeyde hizmet sunmayı amaçlıyoruz. İşimizi tutkuyla yapıyor ve her bir projeye özel bir özen gösteriyoruz.

Ekibimiz / Our Team  

Sektörde uzun yıllara dayanan deneyime sahip profesyonellerden oluşmaktadır. 
Her bir ürünümüz, uzman tasarımcılarımızın özgün fikirleri ve ustalarımızın dikkatli işçiliğiyle hayata geçirilmektedir. 

Bu sayede, her detayı özenle düşünülmüş ve kaliteden ödün verilmemiş mutfak dolapları sunuyoruz.

Okko olarak, müşteri memnuniyeti ve güveni bizim için çok değerlidir. 
Her bir müşterimizin beklentilerini aşmayı hedeflerken, dürüstlük ve şeffaflık ilkelerinden asla ödün vermeyiz.

Siz de kaliteli ve özgün tasarımlara sahip mutfak dolapları arıyorsanız, bize güvenebilirsiniz. 
Firma Adı olarak, hayallerinizdeki mutfakları gerçeğe dönüştürmek için buradayız.

Hakkımızda / About us
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9

RENK KARTELASIO-265
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0265
LAKE



10



11

O-295
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0295
LAKE



12



13

O-263
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0263
LAKE



14



15

O-292
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0292
LAKE



16



17

O-293
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0293
LAKE



18



19

O-233
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0233
LAKE



20



21

O-234
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0234
LAKE



22



23

O-235
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0235
LAKE



24



25

O-223
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0223
LAKE



26



27

O-222
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0222
LAKE



28



29

O-231
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0231
LAKE



30



31

O-236
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0236
LAKE



32



33

O-528
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0528
LAKE



34



35

O-237
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0237
LAKE



36



37

O-243
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0243
LAKE



38

OK-0296
LAKE

ÜRÜN ADI

O-296
MEMBRAN



39

OK-NiSA
LAKE

ÜRÜN ADI

O-NiSA
MEMBRAN



40

OK-0238
LAKE

ÜRÜN ADI

O-238
MEMBRAN



41

O-239
MEMBRAN

ÜRÜN ADI

OK-0239
LAKE



42



43

OK-0294
LAKE

ÜRÜN ADI

O-0294 
MEMBRAN



44



45

OK-0241
LAKE

ÜRÜN ADI

O-0241 
MEMBRAN



46



47

OK-0260
LAKE

ÜRÜN ADI

O-260
MEMBRAN



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

48 G-202
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0202
LAKE   

KAPAK KODU

G-201
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0201
LAKE   

KAPAK KODU

G-204
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0204
LAKE   

KAPAK KODU

G-203
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0203
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 190 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm68

278 cm

120 cm 

			     13 cm

 
O-201OK-0201



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

49
G-202
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0202
LAKE   

KAPAK KODU

G-201
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0201
LAKE   

KAPAK KODU

G-204
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0204
LAKE   

KAPAK KODU

G-203
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0203
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 190 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm68

278 cm

120 cm 

			     20 cm

 
O-202OK-0202



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

50 G-202
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0202
LAKE   

KAPAK KODU

G-201
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0201
LAKE   

KAPAK KODU

G-204
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0204
LAKE   

KAPAK KODU

G-203
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0203
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 190 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm68

OK-0203 O-203

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

51G-202
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0202
LAKE   

KAPAK KODU

G-201
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0201
LAKE   

KAPAK KODU

G-204
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0204
LAKE   

KAPAK KODU

G-203
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0203
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 190 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm68

OK-0204 O-204

278 cm

120 cm 

			     19 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

52 G-206
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0206
LAKE   

KAPAK KODU

G-205
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0205
LAKE   

KAPAK KODU
MEMBRANE  

KAPAK KODU

G-208 Gl-0208
LAKE   

KAPAK KODU

G-207
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0207
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm70

OK-0205 O-205

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

53
G-206
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0206
LAKE   

KAPAK KODU

G-205
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0205
LAKE   

KAPAK KODU
MEMBRANE  

KAPAK KODU

G-208 Gl-0208
LAKE   

KAPAK KODU

G-207
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0207
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm70

OK-0206 O-206

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

54 G-206
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0206
LAKE   

KAPAK KODU

G-205
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0205
LAKE   

KAPAK KODU
MEMBRANE  

KAPAK KODU

G-208 Gl-0208
LAKE   

KAPAK KODU

G-207
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0207
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm70

OK-0207 O-0207

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

55G-206
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0206
LAKE   

KAPAK KODU

G-205
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0205
LAKE   

KAPAK KODU
MEMBRANE  

KAPAK KODU

G-208 Gl-0208
LAKE   

KAPAK KODU

G-207
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0207
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm70

OK-0208 O-208

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

56 G-210
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0210
LAKE   

KAPAK KODU

G-209
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0209
LAKE   

KAPAK KODU

G-212
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0212
LAKE   

KAPAK KODU

G-211
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0211
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm72

OK-0209 O-209

278cm

120cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

57G-210
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0210
LAKE   

KAPAK KODU

G-209
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0209
LAKE   

KAPAK KODU

G-212
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0212
LAKE   

KAPAK KODU

G-211
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0211
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm72

OK-0210 O-210

278cm

120cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

58 G-210
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0210
LAKE   

KAPAK KODU

G-209
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0209
LAKE   

KAPAK KODU

G-212
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0212
LAKE   

KAPAK KODU

G-211
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0211
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm72

OK-0211 O-211

278cm

120cm 

			     16 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

59

G-210
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0210
LAKE   

KAPAK KODU

G-209
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0209
LAKE   

KAPAK KODU

G-212
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0212
LAKE   

KAPAK KODU

G-211
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0211
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm72

OK-0212 O-212

278cm

120cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

60 G-215
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0215
LAKE   

KAPAK KODU

G-213
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0213
LAKE   

KAPAK KODU

G-217
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0217
LAKE   

KAPAK KODU

G-216
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0216
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm74

OK-0213 O-213

278 cm

120 cm 

			     16 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

61G-215
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0215
LAKE   

KAPAK KODU

G-213
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0213
LAKE   

KAPAK KODU

G-217
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0217
LAKE   

KAPAK KODU

G-216
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0216
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm74

OK-0215 O-215

278 cm

120 cm 

			    20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

62 G-215
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0215
LAKE   

KAPAK KODU

G-213
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0213
LAKE   

KAPAK KODU

G-217
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0217
LAKE   

KAPAK KODU

G-216
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0216
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm74

OK-0216 O-216

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

63G-215
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0215
LAKE   

KAPAK KODU

G-213
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0213
LAKE   

KAPAK KODU

G-217
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0217
LAKE   

KAPAK KODU

G-216
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0216
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm74

OK-0217 O-217

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

64 G-219
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0219
LAKE   

KAPAK KODU

G-218
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0218
LAKE   

KAPAK KODU

G-221
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0221
LAKE   

KAPAK KODU

G-220
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0220
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm76

OK-0218 O-218

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

65G-219
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0219
LAKE   

KAPAK KODU

G-218
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0218
LAKE   

KAPAK KODU

G-221
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0221
LAKE   

KAPAK KODU

G-220
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0220
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm76

OK-0219 O-219

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

66 G-219
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0219
LAKE   

KAPAK KODU

G-218
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0218
LAKE   

KAPAK KODU

G-221
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0221
LAKE   

KAPAK KODU

G-220
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0220
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm76

OK-0220 O-220

278 cm

120 cm 

			     21 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

67G-219
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0219
LAKE   

KAPAK KODU

G-218
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0218
LAKE   

KAPAK KODU

G-221
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0221
LAKE   

KAPAK KODU

G-220
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0220
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm76

OK-0221 O-221

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

68 G-223
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0223
LAKE   

KAPAK KODU

G-222
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0222
LAKE   

KAPAK KODU

G-225
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0225
LAKE   

KAPAK KODU

G-224
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0224
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm78

OK-0222 O-222

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

69G-223
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0223
LAKE   

KAPAK KODU

G-222
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0222
LAKE   

KAPAK KODU

G-225
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0225
LAKE   

KAPAK KODU

G-224
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0224
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm78

OK-0223 O-223

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

70 G-223
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0223
LAKE   

KAPAK KODU

G-222
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0222
LAKE   

KAPAK KODU

G-225
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0225
LAKE   

KAPAK KODU

G-224
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0224
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm78

OK-0224 O-224

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

71G-223
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0223
LAKE   

KAPAK KODU

G-222
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0222
LAKE   

KAPAK KODU

G-225
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0225
LAKE   

KAPAK KODU

G-224
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0224
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm78

OK-0225 O-225

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

72 G-227
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0227
LAKE   

KAPAK KODU

G-226
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0226
LAKE   

KAPAK KODU

G-229
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0229
LAKE   

KAPAK KODU

G-228
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0228
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm80

OK-0226 O-226

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

73G-227
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0227
LAKE   

KAPAK KODU

G-226
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0226
LAKE   

KAPAK KODU

G-229
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0229
LAKE   

KAPAK KODU

G-228
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0228
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm80

OK-0227 O-227

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

74 G-227
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0227
LAKE   

KAPAK KODU

G-226
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0226
LAKE   

KAPAK KODU

G-229
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0229
LAKE   

KAPAK KODU

G-228
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0228
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm80

OK-0228 O-228

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

75G-227
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0227
LAKE   

KAPAK KODU

G-226
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0226
LAKE   

KAPAK KODU

G-229
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0229
LAKE   

KAPAK KODU

G-228
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0228
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm80

OK-0229 O-229

278 cm

120 cm 

			     19 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

76 G-231
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0231
LAKE   

KAPAK KODU

G-230
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0230
LAKE   

KAPAK KODU

G-233
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0233
LAKE   

KAPAK KODU

G-232
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0232
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm82

OK-0230 O-230

278 cm

120 cm 

			     16 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

77G-231
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0231
LAKE   

KAPAK KODU

G-230
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0230
LAKE   

KAPAK KODU

G-233
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0233
LAKE   

KAPAK KODU

G-232
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0232
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm82

OK-0231 O-231

278 cm

120 cm 

			     16 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

78 G-231
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0231
LAKE   

KAPAK KODU

G-230
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0230
LAKE   

KAPAK KODU

G-233
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0233
LAKE   

KAPAK KODU

G-232
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0232
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 160 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm82

OK-0232 O-232

278 cm

120 cm 

			     27 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

79G-235
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0235
LAKE   

KAPAK KODU

G-234
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0234
LAKE   

KAPAK KODU

G-237
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0237
LAKE   

KAPAK KODU

G-236
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0236
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm84

OK-0233 O-233

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

80 G-235
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0235
LAKE   

KAPAK KODU

G-234
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0234
LAKE   

KAPAK KODU

G-237
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0237
LAKE   

KAPAK KODU

G-236
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0236
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm84

OK-0234 O-234

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

81G-235
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0235
LAKE   

KAPAK KODU

G-234
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0234
LAKE   

KAPAK KODU

G-237
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0237
LAKE   

KAPAK KODU

G-236
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0236
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm84

OK-0235 O-235

278 cm

120 cm 

			     19 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

82 G-235
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0235
LAKE   

KAPAK KODU

G-234
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0234
LAKE   

KAPAK KODU

G-237
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0237
LAKE   

KAPAK KODU

G-236
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0236
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm84

OK-0236 O-236

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

83G-235
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0235
LAKE   

KAPAK KODU

G-234
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0234
LAKE   

KAPAK KODU

G-237
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0237
LAKE   

KAPAK KODU

G-236
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0236
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm84

OK-0237 O-237

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

84 G-240
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0240
LAKE   

KAPAK KODU

G-238
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0238
LAKE   

KAPAK KODU

G-239
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0239
LAKE   

KAPAK KODU

G-241
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0241
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm86

OK-0238 O-238

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

85 G-240
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0240
LAKE   

KAPAK KODU

G-238
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0238
LAKE   

KAPAK KODU

G-239
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0239
LAKE   

KAPAK KODU

G-241
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0241
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm86

OK-0239 O-239

278 cm

120 cm 

			     18 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

86 G-240
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0240
LAKE   

KAPAK KODU

G-238
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0238
LAKE   

KAPAK KODU

G-239
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0239
LAKE   

KAPAK KODU

G-241
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0241
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm86

OK-240 O-240

278 cm

120 cm 

			     18 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

87G-240
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0240
LAKE   

KAPAK KODU

G-238
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0238
LAKE   

KAPAK KODU

G-239
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0239
LAKE   

KAPAK KODU

G-241
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0241
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm86

OK-0241 O-241

278 cm

120 cm 

			     18 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

88 G-242
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0242
LAKE   

KAPAK KODU

G-244
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0244
LAKE   

KAPAK KODU

G-243
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0243
LAKE   

KAPAK KODU

G-245
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0245
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm88

OK-0242 O-242

278 cm

120 cm 

			     24 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

89G-242
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0242
LAKE   

KAPAK KODU

G-244
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0244
LAKE   

KAPAK KODU

G-243
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0243
LAKE   

KAPAK KODU

G-245
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0245
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm88

OK-0243 O-243

278 cm

120cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

90G-242
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0242
LAKE   

KAPAK KODU

G-244
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0244
LAKE   

KAPAK KODU

G-243
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0243
LAKE   

KAPAK KODU

G-245
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0245
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm88

OK-0244 O-244

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

91G-242
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0242
LAKE   

KAPAK KODU

G-244
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0244
LAKE   

KAPAK KODU

G-243
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0243
LAKE   

KAPAK KODU

G-245
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0245
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm88

OK-0245 O-245

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

92 G-248
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0248
LAKE   

KAPAK KODU

G-247
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0247
LAKE   

KAPAK KODU

G-249
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0249
LAKE   

KAPAK KODU

G-246
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0246
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm90

OK-0246 O-246

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

93 G-248
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0248
LAKE   

KAPAK KODU

G-247
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0247
LAKE   

KAPAK KODU

G-249
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0249
LAKE   

KAPAK KODU

G-246
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0246
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm90

OK-247 O-247

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

94 G-248
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0248
LAKE   

KAPAK KODU

G-247
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0247
LAKE   

KAPAK KODU

G-249
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0249
LAKE   

KAPAK KODU

G-246
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0246
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm90

OK-0248 O-248

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

95G-248
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0248
LAKE   

KAPAK KODU

G-247
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0247
LAKE   

KAPAK KODU

G-249
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0249
LAKE   

KAPAK KODU

G-246
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0246
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm90

OK-0249 O-249

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

96 G-250
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0250
LAKE   

KAPAK KODU

G-252
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0252
LAKE   

KAPAK KODU

G-251
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0251
LAKE   

KAPAK KODU

G-254
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0254
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm92

OK-0250 O-250

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

97G-250
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0250
LAKE   

KAPAK KODU

G-252
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0252
LAKE   

KAPAK KODU

G-251
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0251
LAKE   

KAPAK KODU

G-254
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0254
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm92

OK-0251 O-251

278 cm

120 cm 

			     18 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

98G-250
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0250
LAKE   

KAPAK KODU

G-252
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0252
LAKE   

KAPAK KODU

G-251
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0251
LAKE   

KAPAK KODU

G-254
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0254
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm92

OK-0252 O-252

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

99G-250
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0250
LAKE   

KAPAK KODU

G-252
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0252
LAKE   

KAPAK KODU

G-251
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0251
LAKE   

KAPAK KODU

G-254
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0254
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm92

OK-0206 O-206

278 cm

120 cm 

			     27 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

100 G-257
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0257
LAKE   

KAPAK KODU

G-256
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0256
LAKE   

KAPAK KODU

G-259
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0259
LAKE   

KAPAK KODU

G-258
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0258
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm94

OK-0256 O-256

278 cm

120 cm 

			     18 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

101G-257
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0257
LAKE   

KAPAK KODU

G-256
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0256
LAKE   

KAPAK KODU

G-259
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0259
LAKE   

KAPAK KODU

G-258
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0258
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm94

OK-0257 O-257

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

102 G-257
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0257
LAKE   

KAPAK KODU

G-256
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0256
LAKE   

KAPAK KODU

G-259
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0259
LAKE   

KAPAK KODU

G-258
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0258
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm94

OK-0258 O-258

278 cm

120 cm 

			     24 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

103G-257
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0257
LAKE   

KAPAK KODU

G-256
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0256
LAKE   

KAPAK KODU

G-259
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0259
LAKE   

KAPAK KODU

G-258
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0258
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 180 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm94

OK-0259 O-259

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

104 G-261
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0261
LAKE   

KAPAK KODU

G-260
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0260
LAKE   

KAPAK KODU

G-526
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0526
LAKE   

KAPAK KODU

G-525
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0525
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm96

OK-0260 O-260

278 cm

120 cm 

			     15 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

105G-261
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0261
LAKE   

KAPAK KODU

G-260
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0260
LAKE   

KAPAK KODU

G-526
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0526
LAKE   

KAPAK KODU

G-525
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0525
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm96

OK-0261 O-261

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

106 G-261
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0261
LAKE   

KAPAK KODU

G-260
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0260
LAKE   

KAPAK KODU

G-526
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0526
LAKE   

KAPAK KODU

G-525
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0525
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm96

OK-0525 O-525

278cm

120cm 

			     22cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

107G-261
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0261
LAKE   

KAPAK KODU

G-260
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0260
LAKE   

KAPAK KODU

G-526
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0526
LAKE   

KAPAK KODU

G-525
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0525
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm96

OK-0526 O-526

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

108 G-528
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0528
LAKE   

KAPAK KODU

G-527
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0527
LAKE   

KAPAK KODU

G-530
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0530
LAKE   

KAPAK KODU

G-529
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0529
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm98

OK-0527 O-527

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

109G-528
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0528
LAKE   

KAPAK KODU

G-527
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0527
LAKE   

KAPAK KODU

G-530
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0530
LAKE   

KAPAK KODU

G-529
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0529
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm98

OK-0528 O-528

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

110 G-528
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0528
LAKE   

KAPAK KODU

G-527
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0527
LAKE   

KAPAK KODU

G-530
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0530
LAKE   

KAPAK KODU

G-529
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0529
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm98

OK-0529 O-529

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

111G-528
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0528
LAKE   

KAPAK KODU

G-527
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0527
LAKE   

KAPAK KODU

G-530
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0530
LAKE   

KAPAK KODU

G-529
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0529
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm98

OK-0530 O-530

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

112 G-263
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0263
LAKE   

KAPAK KODU

G-272
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0272
LAKE   

KAPAK KODU

G-266
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0266
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm100

MEMBRANE  
KAPAK KODU

G-265 Gl-0265
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0263 O-263

278 cm

120 cm 

			     24 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

113

G-265
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0265 
LAKE   

KAPAK KODU

* Katalog baskısından kaynaklı renk farklılıkları  olabilir. Lütfen renk kartelasını dikkate alınız.
02

OK-0265 O-265

278 cm

120 cm 

			     13 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

114G-263
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0263
LAKE   

KAPAK KODU

G-272
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0272
LAKE   

KAPAK KODU

G-266
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0266
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm100

MEMBRANE  
KAPAK KODU

G-265 Gl-0265
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0266 O-266

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

115G-263
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0263
LAKE   

KAPAK KODU

G-272
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0272
LAKE   

KAPAK KODU

G-266
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0266
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm100

MEMBRANE  
KAPAK KODU

G-265 Gl-0265
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0272 O-272

278 cm

120 cm 

			     24 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

116 G-281
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0281
LAKE   

KAPAK KODU

G-283
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0283
LAKE   

KAPAK KODU

G-282
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0282
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-280
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0280
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm102

OK-0280 O-280

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

117G-281
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0281
LAKE   

KAPAK KODU

G-283
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0283
LAKE   

KAPAK KODU

G-282
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0282
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-280
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0280
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm102

OK-0281 O-281

278 cm

120 cm 

			     25 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

118 G-281
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0281
LAKE   

KAPAK KODU

G-283
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0283
LAKE   

KAPAK KODU

G-282
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0282
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-280
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0280
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm102

OK-0282 O-282

278 cm

120 cm 

			     21 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

119G-281
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0281
LAKE   

KAPAK KODU

G-283
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0283
LAKE   

KAPAK KODU

G-282
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0282
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 250 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 210 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-280
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0280
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm102

OK-0283 O-283

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

120 G-285
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0285
LAKE   

KAPAK KODU

G-284
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0284
LAKE   

KAPAK KODU

G-287
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0287
LAKE   

KAPAK KODU

G-286
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0286
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm104

OK-0284 O-284

278 cm

120 cm 

			     24 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

121G-285
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0285
LAKE   

KAPAK KODU

G-284
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0284
LAKE   

KAPAK KODU

G-287
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0287
LAKE   

KAPAK KODU

G-286
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0286
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm104

OK-0285 O-285

278 cm

120 cm 

			     20 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

122 G-285
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0285
LAKE   

KAPAK KODU

G-284
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0284
LAKE   

KAPAK KODU

G-287
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0287
LAKE   

KAPAK KODU

G-286
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0286
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm104

OK-0286 O-286

278 cm

120 cm 

			     23 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

123G-285
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0285
LAKE   

KAPAK KODU

G-284
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0284
LAKE   

KAPAK KODU

G-287
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0287
LAKE   

KAPAK KODU

G-286
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0286
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 200 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 230 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 220 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm104

OK-0287 O-287

278 cm

120 cm 

			     22 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

124 G-291
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0291
LAKE   

KAPAK KODU

G-290
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0290
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm106

G-289
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0289
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-288
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0288
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0288 O-288

278 cm

120 cm 

			     15 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

125 G-291
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0291
LAKE   

KAPAK KODU

G-290
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0290
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm106

G-289
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0289
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-288
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0288
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0289 O-289

278cm

120cm 

			     27 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

126 G-291
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0291
LAKE   

KAPAK KODU

G-290
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0290
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm106

G-289
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0289
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-288
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0288
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0290 O-290

278 cm

120 cm 

			     27 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

127G-291
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0291
LAKE   

KAPAK KODU

G-290
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0290
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 240 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm106

G-289
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0289
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

G-288
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0288
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 150 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0291 O-291

278 cm

120 cm 

			     24 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

128 G-293
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0293
LAKE   

KAPAK KODU

G-292
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0292
LAKE   

KAPAK KODU

G-295
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0295
LAKE   

KAPAK KODU

G-296
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0296
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm108 *   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm
*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0292 O-292

278 cm

120 cm 

			     27 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

129G-293
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0293
LAKE   

KAPAK KODU

G-292
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0292
LAKE   

KAPAK KODU

G-295
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0295
LAKE   

KAPAK KODU

G-296
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0296
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm108 *   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm
*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0293 O-293

278 cm

120 cm 

			     27 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

130 G-293
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0293
LAKE   

KAPAK KODU

G-292
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0292
LAKE   

KAPAK KODU

G-295
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0295
LAKE   

KAPAK KODU

G-296
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0296
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm108 *   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm
*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0295 O-295

278 cm

120 cm 

			     13 cm



Maksimum Boy:

Maksimum En:

Minimum Çekmece Yüksekliği:

MEMBRAN LAKE

131G-293
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0293
LAKE   

KAPAK KODU

G-292
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0292
LAKE   

KAPAK KODU

G-295
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0295
LAKE   

KAPAK KODU

G-296
MEMBRANE  

KAPAK KODU

Gl-0296
LAKE   

KAPAK KODU

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

*   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm
Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm108 *   Çekmece Minimum Yükseklik : 270 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm
*   Çekmece Minimum Yükseklik : 130 mm

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

OK-0296 O-296

278 cm

120 cm 

			     13 cm



132

CM-14 CM-8 CM-9 CM-11
110

CM-14 CM-8 CM-9 CM-11
110

CM-14 CM-8 CM-9 CM-11
110

CM-14 CM-8 CM-9 CM-11
110 CM-14



133

CM-13 CM-17 CM-19 CM-30
112

CM-13 CM-17 CM-19 CM-30
112

CM-13 CM-17 CM-19 CM-30
112

CM-13 CM-17 CM-19 CM-30
112 CM-13 CM-17 CM-19 CM-30



134

CM-21 CM-23

cm 2   
1 Göz

cm 3
1 Göz

cm 2   
6 Göz

cm 3 
6 Göz

CM-21 CM-23 CM-22
114

cm 2   
1 Göz

cm 3
1 Göz

cm 2   
6 Göz

cm 3 
6 Göz

CM-21 CM-23 CM-22
114



135

cm 2   
1 Göz

cm 3
1 Göz

cm 2   
6 Göz

cm 3 
6 Göz

CM-21 CM-23 CM-22
114

cm 2   
1 Göz

cm 3
1 Göz

cm 2   
6 Göz

cm 3 
6 Göz

CM-21 CM-23 CM-22
114 CM-22



136

cm 9   
2 bölme

cm 10   
1 bölme

cm 10   
2 bölme

cm 11   
2 bölme

cm 4 cm 6   
6 Göz

cm 17   
6 Göz

cm 8   
6 Göz

cm 13  cm 15   
6 Göz

cm 19  
6 Göz

cm 21 

116

cm 22  cm 23 
2 Bölme

cm 23 
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Rozet  
01

Rozet  
02

Rozet  
03

Rozet  
04

Rozet  
05

Rozet  
06

Rozet  
07

Rozet  
08

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mmMaksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm118

Rozet  
01

Rozet  
02

Rozet  
03

Rozet  
04

Rozet  
05

Rozet  
06

Rozet  
07

Rozet  
08

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mmMaksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm118
Maksimum Boy : 278 cm   Maksimum En: 120 cm 
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ROZET 7

Rozet  
01

Rozet  
02

Rozet  
03

Rozet  
04

Rozet  
05

Rozet  
06

Rozet  
07

Rozet  
08

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mmMaksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm118
Maksimum Boy : 278 cm   
Maksimum En: 120 cm 

OK 171

OK 170
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Işık Bandı 150

Işık Bandı 151

Işık Bandı 152

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

Işık Bandı 150

Işık Bandı 151

Işık Bandı 152

G 171

G 170

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm120

Işık Bandı 150

Işık Bandı 151

Işık Bandı 152

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

Işık Bandı 150

Işık Bandı 151

Işık Bandı 152

G 171

G 170

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm120

Işık Bandı 150

Işık Bandı 151

Işık Bandı 152

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm

Işık Bandı 150

Işık Bandı 151

Işık Bandı 152

G 171

G 170

Maksimum Boy : 2780 mm   *   Maksimum En : 1200 mm120

Maksimum Boy : 278 cm   Maksimum En: 120 cm 
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OK 102

OK 101

G 102

G 101

122
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G 105

G 103

OK 105

OK 103
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MOBİLYA SEKTÖRÜNDEKİ 20 YILI AŞKIN TECRÜBEMİZİ 2018 YILINDA MEMBRANE KAPAK 
ÜRETİMİ İLE  BİRLEŞTİREREK, SİZ DEĞERLİ DOSTLARIMIZA SUNMAYA DEVAM ETMEKTEYİZ.

BU GEÇEN SÜRE İÇERİSİNDE SEKTÖRDE MARKA DEĞERİMİZİ VE VİZYONUMUZU YENİLEYEREK 
SEKTÖRE VE MÜŞTERİLERİMİZE DEĞER SAĞLAMAKTAYIZ.

ANKARA’DA BULUNAN TESİSLERİMİZLE, GELİŞMİŞ MAKİNE PARKIMIZ VE UZMAN 
KADROMUZLA ÜRETİM YAPILMAKTA OLUP, SİZ DEĞERLİ MÜŞTERİLERİMİZE ESTETİK 

TASARIMLAR SUNMAKTAYIZ. 

KURULDUĞUMUZ TARİHTEN  İTİBAREN YENİLİĞE VE KALİTEYE ÖNEM VEREREK, 
KURUMSALLAŞMA YOLUNDA EMİN ADIMLARLA İLERLEYEN GÖZDE KAPAK  AİLESİ, SİZ 

DEĞERLİ MÜŞTERİLERİMİZİN TAVSİYESİ İLE HER GEÇEN GÜN DAHA DA GÜÇLENMEKTEDİR.

FİRMAMIZ YURTİÇİ VE YURTDIŞI PİYASALARDA YAPMIŞ OLDUĞU ÜRÜNLER İLE ÜLKEMİZİ EN 
İYİ ŞEKİLDE TEMSİL ETMEKTEDİR.

SİZ DEĞERLİ MÜŞTERİLERİMİZİN VERMİŞ OLDUKLARI DESTEKLERİNDEN DOLAYI 
 TEŞEKKÜR EDERİZ
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